



POEL

POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L52599TN1988PLC015731

Regd Office: Willingdon Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road,
Nungambakkam, Chennai - 600 006. Ph: +91 - 44 - 4914 5454, Fax: +91 - 44 - 4914 5455

Email: corprelations@poel.in, Website: www.poel.in

PUBLIC NOTICE – 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

The 32nd Annual General Meeting ('AGM'/Meeting') of POCL Enterprises Limited (the 'Company') will be convened through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 32nd AGM of the Members of the Company will be held at 05:00 P.M. on Friday, September 18, 2020 through VC/OAVM facility provided by the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The copy of 32nd Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.poel.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the website BSE Limited at www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 32nd AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19 Pandemic. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('RTA') / Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. Members holding shares in physical form and who have not yet registered their email addresses are requested to get themselves registered with our RTA at <https://investors.cameoindia.com> for obtaining the Annual Report and for casting their vote by remote e-voting / e-voting during the AGM.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') of CDSL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-voting during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / e-voting during the AGM will be provided in the Notice.

For POCL Enterprises Limited

Sd/-

Aashish Kumar K Jain

Company Secretary & Finance Head

Place : Chennai

Date : August 25, 2020



POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L52599TN1988PLC015731

பதிவு அலுவலகம்: வில்லிங்டன் கிரசண்ட், 1வது மாடி,
எண் 8/2, பைக்ராப்ட்ஸ் கார்டன் சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 006.
Ph: +91 - 44 - 4914 5454, Fax: +91 - 44 - 4914 5455
Email: correlations@poel.in; Website: www.poel.in

பொது அறிவிப்பு – 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கைகள் ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவினால் வெளியிடப்பட்ட மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை ('செபி சுற்றறிக்கை')ன்படி POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டின் ('கம்பெனி') 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ('AGM'/Meeting') கானொளி காட்சி (VC)/இதர ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக கூட்டப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டினால் (CDSL) அளிக்கப்படும் VC/OAVM வசதி மூலமாக கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 18, 2020 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு நடைபெறுகிறது.

2019-20 நிதி ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் 32வது வருடாந்திர அறிக்கையின் நகல் மற்றும் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் இதர சட்டப்பூர்வ அறிக்கைகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.poel.in மற்றும் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.comல் கிடைக்கும். கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு பிஎஸ்இ லிமிடெட் இணையதளம் www.bseindia.comலும் கிடைக்கும்.

VC/OAVM வசதி மூலமாக உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். அதற்கான விவரங்கள் கூட்ட அறிவிப்பில் கம்பெனியால் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, கோவிட்-19 தொற்றுநோய் தொடர்பாக அரசாங்க அதிகாரிகள் பிறப்பித்த உத்தரவுகளுக்கு இணங்குவதை உறுதி செய்வதற்காக கம்பெனியின் 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நேரில் கலந்து கொண்டு பங்கேற்க எந்த ஏற்பாடும் செய்யப்படவில்லை என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் கோரத்தை கணக்கிடுவதற்கான நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் (ஆர்டிஏ)/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (DPS) மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-20 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்படும். செபி சுற்றறிக்கையின்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை காகித வடிவில் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படமாட்டாது. மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் எங்களின் ஆர்டிஏ <https://investors.cameoindia.com>ல் பதிவு செய்து வருடாந்திர அறிக்கையைப் பெறுவதற்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிப்பதற்கும் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் CDSLன் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை ('தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு') வழங்குவதில் கம்பெனி மகிழ்ச்சியடைகிறது. கூடுதலாக, கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு/வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்பாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விசிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

இடம்:சென்னை
தேத: ஆகஸ்ட் 25, 2020

POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- ஆஷிஷ் குமார் K ஜெயின்
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் நிதி தலைவர்



POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L52599TN1988PLC015731

Regd Office: Willingdon Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road,
Nungambakkam, Chennai – 600 006

Ph: +91 - 44 – 4914 5454, Fax: +91 - 44 – 4914 5455

Email: correlations@poel.in; Website: www.poel.in

NOTICE OF THE 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of POCL Enterprises Limited (the 'Company') is scheduled to be held on Friday, September 18, 2020 at 05:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") for the business to be transacted at the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The Company has completed the dispatch of Notice of the AGM along with the Annual Report- 2020 to all the Shareholders by electronic mode on Tuesday, August 25, 2020.

In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has made arrangements with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate Remote e-Voting for the resolutions proposed to be passed at the 32nd AGM. The remote e-voting facility shall commence on September 15, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on September 17, 2020 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The facility of e-voting during the meeting will also be made available at the AGM and members, who could not cast their vote by remote e-voting, may cast their vote through e-voting during the AGM.

A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the Cut-Off date i.e., September 11, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the meeting.

Any person who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date can follow the process for generating the login ID and Password as provided in the Notice. The Members who have casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, September 12, 2020 to Friday, September 18, 2020 (both days inclusive).

The AGM Notice along with the Annual Report for the year 2019 – 20 is displayed on the Company's website www.poel.in and on the CDSL website www.evotingindia.com. Members holding shares in physical form and who have not yet registered their email addresses are requested to get themselves registered with our RTA at <https://investors.camecoindia.com> for obtaining the Annual Report and for casting their vote by remote e-voting/ e-voting during the AGM.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. Aashish Kumar K Jain, Company Secretary of the Company, at the above mentioned contact details.

For POCL Enterprises Limited

Sd/-

Aashish Kumar K Jain

Company Secretary & Finance Head

Place : Chennai

Date : August 28, 2020



POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L52599T NI988PL0015731

பதிவு அலுவலகம்: வில்லியம்ஸ் சிர்சண்ட், 1வது மாடி,

பிளாக் 6/2, அப்காப்டஸ் காடல் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 006.

Ph: +91 - 44 - 4914 5454, Fax: +91 - 44 - 4914 5455

Email: coprdra@poel.in, Website: www.pod.in

32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், மின்னணு வாக்குப் பதிவு தகவல், மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருத்தகூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் கர்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சர் வெளியிட்ட வரல 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 6, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றதிகைகள் ("மக்கள் கற்றதிகைகள்") மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்செயூட்ரீஸ் ஆஃப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட மே 12, 2020 தேதியிட்ட கற்றதிகை ("செபி கற்றதிகை") என்பது POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டின் ("கம்பெனி") 32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) கர்பெனளி கர்ப்சி (VC) இரே ஒளி ஒளி சர்தரங்கள் (OAVM) மூலமாக வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வத்தகம் குறித்து பரிவத்தனை மேற்கொள்வதற்காக வெளிகிழமை, செப்டம்பர் 18, 2020 அன்று மாலை 6.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதுவரையில் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் அனுப்பும் பணியை கம்பெனி செய்வாக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 29, 2020 அன்று திறந்து செய்கிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 விதிகள் 2-உள் அதன் கீழ் கூட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு நேரங்கள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை 44ன் கீழ் 32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களை திறவுகோற்ற நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வர்தியை வழங்க கம்பெனி சென்ட்ரல் டெடரரிட்டரி சர்தீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் 2-உள் (CDSL) இணைத்து ஏற்பாடு செய்கிறது. நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு வர்தி, செப்டம்பர் 18, 2020 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி) மூவாக்கி, செப்டம்பர் 17, 2020 அன்று மாலை 6.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) திறந்து பெறும். மேலண்ட் நேதி மற்றும் நேரத்திற்கு யின் நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட்ட மட்டும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்பொது கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் வர்தி வழங்கப்படும். நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்பொது மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.

கட் ஆஃப் நேதிவான செப்டம்பர் 18, 2020 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பலகம்பெறும் உரிமைகளைக் கதிவேட்டில் பெற இடம் பெற்றுள்ள நாம் மட்டுமே நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும்பொது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க தகுதியானவர் ஆவார்.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குதாரை வைத்திருக்கும் ஏதாவது நாளும் மற்றும் கட் ஆஃப் நேதிவான பங்குதாரை வைத்துள்ளவர்களும் அறிப்பில் கண்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி வர்திய் மூடி மற்றும் பால்கேர்ட்டு உருவாக்க முடியும். நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கற்று கொள்ள முடியும். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட்ட மட்டும்.

செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு நேரங்கள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை 44ன் கீழ், கம்பெனியின் பங்கு மாற்று பத்திரங்கள் சர்தீசகிழமை, செப்டம்பர் 17, 2020 முதல் வெளிகிழமை, செப்டம்பர் 18, 2020 வரை இரண்டு நாட்களும் கர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-20ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.pod.in மற்றும் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.comல் பரணயக்காக வைக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணுல் முகவரியை பதிவு செய்வால் கர்தித வடிவில் பங்குதாரை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் எங்கலீள் ஆர்டுர <http://investor.cmaandindia.com>ல் பதிவு செய்து வருடாந்திர அறிக்கையைப் பெறுவதற்கும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் நெகஸ்தூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்பொது மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிப்பதற்கும் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு நெகஸ்தூர ஏதேனும் குறைகள்/கேள்விகள் இலுத்தால் உறுப்பினர்கள், திரு. ஆஷிஷ் குமர் K ஜெயின, கம்பெனியின் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரங்களில் நெகஸ்தூர கெளசுபு கொள்ளவும்.

இடம்: சென்னை
நேதி: ஆகஸ்ட் 29, 2020

POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- ஆஷிஷ் குமர் K ஜெயின
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் நிதி தலைவர்